


顧客

購読状況

契約

見える・使える情報！
その場で…

・営業活動をDNAｰAdvance 本体へ反映することで、
従業員間での情報の共有も一気に改善。

・配達・集金等の各種メモも漏れなく本体へリアルタイムに
反映することで、読者への顧客満足につなげます。

・GoogleMap と連携した地図は、使い勝手抜群です。

その他新機能・改良で
　　続々とアップデート中！

データベースの
クラウド化

・パソコンの盗難によるデータ漏洩の
危険を防止し、万全のセキュリティ。
また、火災や機器故障によるデータの
損失が防げます

・バックアップは自動。
障害発生時でも、バックアップし忘れに
よる危険から解放されます。

領収書を発行！
その場で…

・モバイルプリンタで集金しましょう。
店舗に帰らなくても領収書を簡単印刷♪

・入金業務はもう要りません。
リアルタイムにDNA-Advance に反映。

地図

スマホで広がる業務

進化したシステム
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東京都千代田区神田紺屋町7

東京都八王子市別所1-18-1

山梨県甲府市住吉4-22-19  ジョイステージ住吉

神奈川県横浜市港北区新羽町1801-1

千葉県千葉市花見川区幕張本郷2-4-1  タカソービル1階

埼玉県さいたま市北区宮原町4-26-13

茨城県石岡市石岡2183-5

青森県青森市問屋町2-2-24

神田事務所

多摩事務所

山梨事務所

横浜支店

千葉支店

埼玉支店

茨城支店

青森営業所

☎ 03-5207-9470

☎ 042-670-6550

☎ 055-228-0717

☎ 045-947-3961

☎ 043-350-3865

☎ 048-662-8671

☎ 0299-27-6670

☎ 017-764-3202

盛岡営業所

秋田営業所

仙台営業所

山形営業所

郡山営業所

群馬営業所

栃木営業所

岩手県盛岡市本宮1-8-24

秋田県秋田市東通2-14-2-102

宮城県仙台市泉区市名坂字楢町170-4

山形県山形市篭田2-5-34  ダイヤ26篭田A102

福島県郡山市大槻町字下町107

群馬県前橋市小相木町511-1

栃木県宇都宮市簗瀬町1784-12

☎ 019-656-9966

☎ 018-884-7778

☎ 022-773-5691

☎ 023-674-0261

☎ 024-966-3088

☎ 027-251-8241

☎ 028-610-7440


